
Pos

1

2

3

4

5

6

No.

48

138

400

111

18

49

Name

TAUAN BRENNER

VICTOR FELTZ

GUSTAVO HENRIQUE HENN

VENICIO VOIGT

GUILHERME FAVAL

GABRIEL SCHMITT

Laps

11

11

11

11

9

9

Diff

9.629

23.205

26.168

2 Laps

2 Laps

Total Tm

14:32.830

14:42.459

14:56.035

14:58.998

14:42.403

15:32.641

Best Tm

1:21.298

1:20.845

1:21.235

1:21.847

1:40.825

1:43.082

Cidade

BALNEARIO CAMBORIU

TIJUCAS

MONDAI

BRAÇO DO TROMBUDO

FLORIANÓPOLIS

SAO JOSE

Patrocínio

HONDA TONI CENTER/CONTABILIDADE PROGRESSO

MARMORARIA VJF,MCR

MOVEIS HENN,.CASLAR MOVEIS E ELETRO

PREFEITURA MUNICIPAL

PRÓPRIO

MOTO SHOP -ASW

Sorted on Laps
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Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 7ª Etapa
85cc

Corrida

Race (12:00 and 1 Laps) started at 13:02:07

Tubarão 1,100 Km

21/9/2008 12:00


